
様式第４号（第１３条関係）

工事種別

工事番号 工事名 開札予定日

路線河川名 工事箇所 技術審査日

順位
低価格入
札の該当

2 -

3 低入札

4 -

1 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

※評価値は少数第５位を切り捨て、少数第４位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない場合は、順位が分かる桁数で表記する。開札時点で有効の入札参加者は全て順位を記載すること。

※契約締結後の公表時には予定価格を記載して公表すること。また、備考欄には、「落札者」「無効（理由も記載すること）」「失格（理由も記載すること）」等を記載すること。
※学識経験者の欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と記載して会議出席者名簿等を添付すること。
※低価格入札の該当欄には、調査基準価格を下回った入札の場合「低価格入札」、調査基準価格を下回らなかった入札の場合「―」を記載すること。

別紙のとおり 適 令和　年　　月　　日 不要

令和７年度第１回福島県総合評価委員会議 別紙のとおり

常磐共同ガス（株） いわき市

- -

-

入札参加者の所在地
（契約する本店・支店・営業所）

小名浜海星高等学校

18,304,000円小名浜海星高校水産校舎職員室等空調設備設置工事

職員室及び図書室の空調設備設置　Ｎ＝５台

予定価格（円）

工事の概要

落札者決定基準 落札者の決定

職業等 氏名 意見の適否 意見聴取月日 落札者決定の際の意見聴取 意見の適否

0.00

111.75

15,410,000

加算点
標準点
＋加算点
（A)

100.00

119.25

100.00

100.00

100.00

121.75

15,308,800

15,450,000

標準点

111.00

（株）大倉工業所 いわき市 100 21.75

公栄管工設備（株） いわき市

福島ファイブ工業（株） 郡山市

-

備　　　　　　考

低価格入札

-

落札者

77.008215,810,000

14,545,200

15,450,000

15,410,000

入札参加者　4者

- - 100 0.00

100.00

100.00

100.00

100.00- - 100 0.00

- - 100 0.00

- - 100

暖冷房衛生設備工事

25-79655-0005

いわき市小名浜下神白字館ノ腰地内

学識経験者の職・氏名

100 11.00

100 0.00

100 0.00

100 19.25

100

-

0.00

- - 100 0.00

- -

入札参加者

100 11.75

71.8446

77.3848

-

-

適 令和７年５月１４日 不要

-

-

-

-

入札額
（円：税抜き）

（B)

評価値
（A／C）

×10,000,000

評価値算出価格
（円：税抜き）

（C)

15,810,000

72.9972

意見聴取月日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

工事執行権者 小名浜海星高等学校長

令和7年9月29日

-

150日間工　期

総合評価方式入札結果


