総合評価方式入札結果

工事種別 暖冷房衛生設備工事

工事番号	25-79655-0005	工事名	小名浜海星高校水産校舎職員室等	空調設備設置工事	予定価格(円)	18,304,000円	工期	150日間	開札予定日	令和7年9月29日
路線河川名	小名浜海星高等学校	工事箇所	いわき市小名浜下神白字館ノ腰地内	工事の概要	職員室	及び図書室の空詞	周設備設置	N=5台	技術審査日	-

学識経験者の職・氏名		落札者	f決定基準	落札者の決定					
職業等	氏名	意見の適否	意見聴取月日	落札者決定の際の意見聴取	意見の適否	į	意見聴取月日		
令和7年度第1回福島県総合評価委員会議	別紙のとおり	適	令和7年5月14日	不要		令和	1 年	月	日

入札参加者	入札参加者の所在地 (契約する本店・支店・営業所)	標準点	加算点	標準点 十加算点 (A)	入札額 (円:税抜き) (B)	評価値算出価格 (円:税抜き) (C)	評価値 (A/C) × 10,000,000	順位	低価格入 札の該当	備考
(株)大倉工業所	いわき市	100	21.75	121.75	15,810,000	15,810,000	77.0082	2	-	
公栄管工設備(株)	いわき市	100	11.75	111.75	14,545,200	15,308,800	72.9972	3	低入札	低価格入札
福島ファイブ工業(株)	郡山市	100	11.00	111.00	15,450,000	15,450,000	71.8446	4	-	
常磐共同ガス(株)	いわき市	100	19.25	119.25	15,410,000	15,410,000	77.3848	1	-	落札者
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	_	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	_	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
-	-	100	0.00	100.00			-	-	-	
入札参加者 4者 ※評価値は小数第5位を切り										

[※]評価値は少数第5位を切り捨て、少数第4位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない場合は、順位が分かる桁数で表記する。開札時点で有効の入札参加者は全て順位を記載すること。

[※]契約締結後の公表時には予定価格を記載して公表すること。また、備考欄には、「落札者」「無効(理由も記載すること)」「失格(理由も記載すること)」等を記載すること。

[※]学識経験者の欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と記載して会議出席者名簿等を添付すること。

[※]低価格入札の該当欄には、調査基準価格を下回った入札の場合「低価格入札」、調査基準価格を下回らなかった入札の場合「一」を記載すること。